

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

EKONOMIA ETA  
OGASUN SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA  
Y HACIENDA  
Oficina de Control Económico

## Aurrekontu – Egoeraren Txostena

# PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

OTSAILA **2021**

## IV - EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

### AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

IV- 865

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-02-28AN

IV- 865

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 865

### AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

IV- 873

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-02-28AN

IV- 873

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 873

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-02-28AN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	9.525.110	9.525.110	8.517.064	1.228.150	1.228.150
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	80.771	80.771	80.771	11.605	11.605
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	80.771	80.771	80.771	11.605	11.605
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	80.771	80.771	80.771	11.605	11.605
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	80.771	80.771	80.771	11.605	11.605
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	5.298.256	5.298.256	5.101.102	710.286	710.286
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	5.298.256	5.205.156	5.032.002	700.102	700.102
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	5.298.256	5.205.156	5.032.002	700.102	700.102
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	5.225.603	5.132.503	5.032.002	700.102	700.102
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	72.653	72.653			
<u>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		49.100	49.100	6.736	6.736
<u>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		49.100	49.100	6.736	6.736
001 RETRIBUCIONES PERSONAL FUNCIONARIO DE SUSTITUCIÓN		49.100	49.100	6.736	6.736
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		44.000	20.000	3.449	3.449
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		44.000	20.000	3.449	3.449
001 RETRIBUCIONES PERSONAL FUNCIONARIO ACUMULACIÓN DE TAREAS		44.000	20.000	3.449	3.449
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	1.931.884	1.931.884	1.384.531	185.026	185.026
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	1.931.884	1.915.364	1.368.011	181.497	181.497
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	1.931.884	1.915.364	1.368.011	181.497	181.497
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.931.884	1.915.364	1.368.011	181.497	181.497
<u>131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>		16.520	16.520	3.529	3.529
<u>131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>		16.520	16.520	3.529	3.529
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL DE ACUMULACIÓN DE TAREAS		16.520	16.520	3.529	3.529
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	2.214.199	2.214.199	1.950.660	321.233	321.233
<u>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>	1.961.500	1.961.500	1.822.455	303.333	303.333
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>	1.961.500	1.961.500	1.822.455	303.333	303.333
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.394.181	1.394.181	1.782.795	293.493	293.493
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK, LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOAK	567.319	567.319	5.771	2.508	2.508
003 COTIZACIONES SOCIALES PERSONAL FUNCIONARIO DE SUSTITUCIÓN			29.211	4.675	4.675

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 COTIZACIONES SOCIALES PERSONAL LABORAL POR ACUMULACIÓN DE TAREAS			4.678	2.657	2.657
<b>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</b>	<b>146.492</b>	<b>146.492</b>	<b>128.206</b>	<b>17.900</b>	<b>17.900</b>
<b>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</b>	<b>146.492</b>	<b>146.492</b>	<b>128.206</b>	<b>17.900</b>	<b>17.900</b>
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	146.492	146.492	126.016	17.505	17.505
002 PENTSIOETAKO SISTEMA ZEREGIN-PILAKETAKO FUNTZIONARIOEN EKARPENAK			358	138	138
003 PENTSIOETAKO SISTEMA ORDEZKAPENEN FUNTZIONARIOEN EKARPENAK			1.832	256	256
<b>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	<b>106.207</b>	<b>106.207</b>			
<b>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	85.000	85.000			
<b>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</b>	<b>21.207</b>	<b>21.207</b>			
001 GIZARTE EKINTZA	21.207	21.207			
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>4.816.890</b>	<b>4.816.890</b>	<b>2.982.993</b>	<b>178.945</b>	<b>157.435</b>
<b>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</b>	<b>192.900</b>	<b>192.900</b>	<b>161.881</b>	<b>115.525</b>	<b>115.525</b>
<b>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>			
<b>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>			
001 IBILGAILU-PARKEA.GARAJEAK	2.500	2.500			
<b>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
<b>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	10.000	10.000			
<b>218. KONTZEPTUA: KANONAK</b>	<b>180.400</b>	<b>180.400</b>	<b>161.881</b>	<b>115.525</b>	<b>115.525</b>
<b>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</b>	<b>180.400</b>	<b>180.400</b>	<b>161.881</b>	<b>115.525</b>	<b>115.525</b>
001 KANONAK. BAIMEN INFORMATIKOAK	180.400	180.400	161.881	115.525	115.525
<b>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>32.783</b>	<b>6.029</b>	<b>6.029</b>
<b>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
001 ERAIKUNTZAK	1.000	1.000			
<b>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>500</b>	<b>500</b>			
<b>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>	<b>250</b>	<b>250</b>			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	250	250			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	250	250			
001 TRESNERIA	250	250			
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.500	2.500			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.500	2.500			
001 ALTZARIAK	2.500	2.500			
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	8.000	8.000	32.783	6.029	6.029
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	8.000	8.000	32.783	6.029	6.029
001 TRESNA INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA	8.000	8.000	32.783	6.029	6.029
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	4.611.990	4.611.990	2.788.301	57.363	35.853
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	125.000	125.000			
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	125.000	125.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	80.000	80.000			
002 AUDITORIARIK	45.000	45.000			
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.200	3.200			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.200	3.200			
001 GARRAIOA	3.200	3.200			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	15.500	15.500	15.914		
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	12.500	12.500	15.914		
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	12.500	12.500	15.914		
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>	3.000	3.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	22.500	22.500	2.950	208	208
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u>	3.500	3.500	2.950	208	208
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	3.500	3.500	2.950	208	208
<u>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</u>	1.000	1.000			
001 URA	1.000	1.000			
<u>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</u>	3.000	3.000			
001 GASA	3.000	3.000			
<u>237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIK</u>	15.000	15.000			
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIK	15.000	15.000			
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	4.445.790	4.445.790	2.769.437	57.155	35.645
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u>	5.000	5.000			
001 BULEGOKO MATERIALA	5.000	5.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>18.332</b>	<b>1.528</b>	<b>1.528</b>
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	40.000	40.000	18.332	1.528	1.528
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>42.350</b>		
001 EGITURAZKOA	20.000	20.000	42.350		
002 ESTADISTIKA-ERAGIKETENA	18.000	18.000			
003 JAURLARITZAZ KANPOKOAK	2.000	2.000			
004 ERREGAI, BIDESARI ETA APARKALEKUA	10.000	10.000			
<b>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>750</b>	<b>750</b>			
001 ARABAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
002 GIPUZKOAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
003 INFORMATIKAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
<b>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	9.000	9.000			
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>			
001 MEZULARITZA	7.000	7.000			
<b>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	<b>1.089.140</b>	<b>1.089.140</b>			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.089.140	1.089.140			
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EAEKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.</b>	<b>1.341.295</b>	<b>1.341.295</b>	<b>1.262.605</b>		
001 EJIE ENKARGUA	1.279.100	1.279.100	1.200.410		
002 HAZI-ENKARGUA	62.195	62.195	62.195		
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>	<b>12.493</b>		
001 ARGITALPEN GALDE-SORTA	15.000	15.000	12.493		
002 ARGITALPEN ESTADISTIKOAK	20.000	20.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>57.970</b>	<b>57.970</b>			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	57.970	57.970			
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>1.805.635</b>	<b>1.805.635</b>	<b>1.433.657</b>	<b>55.628</b>	<b>34.117</b>
001 KARTAZALETAN SARTZEAK ETA BIDALKETAK	5.000	5.000			
002 ITZULPENAK	27.000	27.000	18.144	874	
003 ERAGIKETA ESTADISTIKOAK.	1.773.635	1.773.635	1.415.513	54.754	34.117
<b>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</b>			<b>29</b>	<b>29</b>	<b>29</b>
<b>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</b>			<b>29</b>	<b>29</b>	<b>29</b>
<b>282.89. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO GASTUAK</b>			<b>29</b>	<b>29</b>	<b>29</b>
001 BESTELAKO EZOHIKO GASTUAK			29	29	29



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>	2.000	2.000			
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	2.000	2.000			
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	2.000	2.000			
<u>381.01. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	2.000	2.000			
001 BERANDUTZE-INTERESAK	2.000	2.000			
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	44.000	44.000	32.190	1.250	1.250
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</u>	4.000	4.000			
<u>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</u>	4.000	4.000			
<u>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</u>	4.000	4.000			
001 HITZARMENA EHUREKIN	4.000	4.000			
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>	40.000	40.000	32.190	1.250	1.250
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	36.000	36.000	32.190	1.250	1.250
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	36.000	36.000	32.190	1.250	1.250
001 BEKAK.	36.000	36.000	32.190	1.250	1.250
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	4.000	4.000			
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	4.000	4.000			
001 HITZARMENA DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIN	2.000	2.000			
002 HITZARMENA MONDRAGON UNIBERTSITATEAREKIN	2.000	2.000			
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	400.000	400.000	19.879		
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	50.000	50.000			
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000			
001 BULEGORAKO TRESNAK	10.000	10.000			
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	40.000	40.000			
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	40.000	40.000			
001 INFORMATIKA-TRESNAK EROSTEA.	40.000	40.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK</b>	350.000	350.000	19.879		
<b>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	350.000	350.000	19.879		
<b>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	350.000	350.000	19.879		
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK.	350.000	350.000	19.879		
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	21.000	21.000			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	21.000	21.000			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	21.000	21.000			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	21.000	21.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	21.000	21.000			
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	11.552.126	1.408.345	1.386.835
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	11.552.126	1.408.345	1.386.835
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	11.552.126	1.408.345	1.386.835
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	11.552.126	1.408.345	1.386.835
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	11.552.126	1.408.345	1.386.835

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-02-28AN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	12.000	12.000	3.225	3.225
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	12.000	12.000	3.225	3.225
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	12.000	12.000	3.225	3.225
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>	1.000	1.000		
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	1.000	1.000		
<u>321.02. AZPIKONTZEPTUA: DATU ESTATISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA</u>	6.000	6.000	3.225	3.225
001 DATU ESTATISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA	6.000	6.000	3.225	3.225
<u>321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA</u>	4.000	4.000		
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	4.000	4.000		
<u>321.56. AZPIKONTZEPTUA: AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK</u>	1.000	1.000		
001 AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	1.000	1.000		
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	13.874.110	13.874.110	3.418.528	3.418.528
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	13.674.110	13.674.110	3.418.528	3.418.528
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	13.674.110	13.674.110	3.418.528	3.418.528
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	13.674.110	13.674.110	3.418.528	3.418.528
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	13.674.110	13.674.110	3.418.528	3.418.528
<u>43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>	200.000	200.000		
<u>431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>	200.000	200.000		
<u>431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>	200.000	200.000		
001 HITZARMENAK INEREKIN	200.000	200.000		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.890	1.890		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.890	1.890		
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.890	1.890		
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.890	1.890		
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.890	1.890		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	400.000	400.000	100.000	100.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	400.000	400.000	100.000	100.000
<u>711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	400.000	400.000	100.000	100.000
<u>711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	400.000	400.000	100.000	100.000
001 SAILETIK KAPITAL ERAGIKETETARAKO	400.000	400.000	100.000	100.000
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	521.000	521.000	333	333
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	21.000	21.000	333	333
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	21.000	21.000	333	333
<u>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	21.000	21.000	333	333
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	21.000	21.000	333	333
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	500.000	500.000		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	500.000	500.000		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	500.000	500.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	500.000	500.000		
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	3.522.086	3.522.086
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	3.522.086	3.522.086
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	3.522.086	3.522.086
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	3.522.086	3.522.086
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	14.809.000	14.809.000	3.522.086	3.522.086